РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
Нерюнгринская районная
администрация

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
НЕРЮНГРИНСКОЙ РАЙОННОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

№ 382
от «16 » сентября 2014 г.

	САХА РЕСПУБЛИКАТА
НЕРЮНГРИ ОРОЙУНУН ДЬА¤АЛТАТА

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬА´АЛТАТЫН
¥£ÐÝ¡ÈÐÈÈÒÈ   САЛАЛТАТА

ББИРИКЭЭС
    №
   2014__с  __   ый___  кµнэ

Об организации работы
районных методических объединений,
рабочих, проблемных и творческих групп
в 2014-2015 учебном году

С целью повышения компетентности педагогических работников системы образования Нерюнгринского района, активизации творческого потенциала педагогических кадров, методического взаимодействия работников образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. МБУ «ИМЦ» (Комарова Л.А.):
1.1. организовать в 2014-2015 учебном году работу районных методических объединений, рабочих, проблемных и творческих групп;
1.2. оказывать информационно-методическую, консультационно-методическую, научно-методическую помощи педагогическим работникам;
1.3. назначить руководителями районных методических объединений, творческих групп педагогов по согласованию с руководителями образовательных учреждений (приложение).
2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений производить доплату руководителям районных методических объединений, творческих групп за счет стимулирующей части фонда оплаты труда учреждения с 01.09. 2014 г. по 31.05.2015 г.
3.   Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Начальник 				              	И.А.Овчинникова

Исп.: Комарова Л.А., т43488

Приложение
к приказу Управления образования НРА
                                                                                            от «____» _______ 2014 г. № ___

	№ п/п
	РМО
	Руководитель
	Место работы

	1.
	учителей начальных классов
	Куценко Зинаида Михайловна
	МОУ ИТЛ №24

	2.
	учителей русского языка и литературы
	Степанова Наталья
Витальевна
	МОУ СОШ №13

	3.
	учителей иностранных языков
	Пахомова Ирина Геннадьевна
	МБОУ СОШ №1

	4.
	учителей якутского языка и культуры
	Псуй Ольга Николаевна
	МОУ СОШ №22

	5.
	учителей математики
	Огнева Ольга Владимировна
	МОУ СОШ №18

	6.
	учителей физики
	Мичурина Ольга Анатольевна
	МОУ Гимназия №2

	7.
	учителей информатики
	Малясова Светлана Валентиновна
	МОУ СОШ №22

	8.
	учителей физической культуры, ОБЖ, инструкторов по физической культуре ДОУ
	Шумилина Ирина Сергеевна
	МОУ СОШ №13

	9.
	учителей истории, обществознания, права, экономики
	Обутова Ольга Дмитриевна
	МОУ СОШ №15

	10.
	учителей естественнонаучного цикла (география, биология, химия, экология)
	Валько Елена Викентьевна
	МОУ СОШ №1

	11.
	воспитателей ДОУ
	Васина Юлия Викторовна
	МДОУ «Снежинка»

	12.
	педагогов-психологов ДОУ

	Якупова Лилия Рафаиловна
	МБОУ «Звездочка»

	13.
	социальных педагогов
	Бобкова Ирина Николаевна
	МБУ «ИМЦ»

	14.
	классных руководителей
	Светличная Татьяна Владимировна
	МБОУ гимназия №2

	15.
	педагогов-психологов ОУ
	Бурка Татьяна Вячеславовна
	МОУ «Гимназия №1 г.Нерюнгри»

	16.
	педагогов специальных (коррекционных) классов
	Куликова Юлия Викторовна
	МОУ СОШ №18

	17.
	учителей-логопедов, дефектологов (специальные (коррекционные) группы)
	Малинина Ольга Борисовна
	МДОУ «Энергетик»

	18.
	педагогов дополнительного образования
	Алиева Ильмира Ильдаровна
	ЦРТДиЮ

	19.
	школьных библиотекарей
	Кучер
Марина Владимировна
	МОУ СОШ №2

	20.
	учителей музыки СОШ, музыкальных руководителей ДОУ
	Трубач  Оксана  Андреевна
	МБОУ Гимназия №2

	21.
	педагогов-преподавателей курса «Основы религиозных культур и светской этики»
	Демченко Людмила Афанасьевна
	МОУ СОШ №15

	22.
	старших вожатых
	Караева
Светлана Викторовна
	ЦРТДиЮ

	23.
	творческой группы педагогов-победителей ПНПО
	Шергина Маргарита Николаевна
	МБУ «ИМЦ»

	24.
	рабочей группы по введению ФГОС ДОУ
	Акопян Наталья Александровна

	Управление образования

	25.
	рабочей группы по введению ФГОС ООО
	Сакал  Ольга Борисовна
	Управление образования

	26.
	рабочей группы по введению ФГОС  НОО
	Комарова Любовь Анатольевна
	МБУ «ИМЦ»

	27.
	рабочей группы проекта «Музыка для всех»
	Власова Елена Васильевна

	Управление образования

	28.
	творческой группы учителей черчения, технологии, ИЗО, МХК
	Плихневич Валентина Алексеевна
	МОУ СОШ №3

image1.png